
UCHWAŁA NR XVIII/216/15
RADY MIEJSKIEJ W PABIANICACH

z dnia 5 listopada 2015r.

w sprawie utraty mocy uchwały nr XLV/582/13 Rady Miejskiej w Pabianicach z dnia 15
października 2013r. w sprawie sprzedaży w drodze przetargu ustnego nieograniczonego ¼
udziału w nieruchomości zabudowanej położonej w Pabianicach przy ul. Skłodowskiej 20,

stanowiącej własność Gminy Miejskiej Pabianice. 

Na  podstawie  art.  18  ust.  2  pkt  9  lit.  a  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie
terytorialnym. (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 1515), art.13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o
gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 782; zm.: Dz. U. z 2015 r. poz. 985,
poz. 1039, poz. 1180, poz. 1265 i poz. 1322.) w związku z Uchwałą Nr XXXIV/316/04 Rady
Miejskiej  w Pabianicach z  dnia 22 września  2004 r.  w sprawie określenia  zasad  nabywania
nieruchomości  na  własność  Gminy Miejskiej  Pabianice  ich  zbywania,  zamiany i  darowizny,
zbywania  lokali  mieszkalnych  i użytkowych,  oddawania  nieruchomości  w  trwały  zarząd,
obciążania  prawami  rzeczowymi  ograniczonymi,  użyczania,  wydzierżawiania  lub  najmu  na
okres dłuższy niż 3 lata (t.j. Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2013 r. poz. 4073, z 2015 r. poz. 1252)
uchwala się, co następuje:

§1.Traci  moc  uchwała  nr  XLV/582/13  Rady  Miejskiej  w  Pabianicach  z  dnia  15
października  2013r.  w  sprawie  sprzedaży  w  drodze  przetargu  ustnego  nieograniczonego  ¼
udziału  w  nieruchomości  zabudowanej  położonej  w  Pabianicach  przy  ul.  Skłodowskiej  20,
stanowiącej własność Gminy Miejskiej Pabianice. 

 §2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Pabianic.

§3.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


